
12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208746 00:37.99ΟΣΦΠ

2015 8ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ208741 00:43.74ΟΣΦΠ

2013 2ΚΡ12 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ197313 00:32.87ΟΣΦΠ

2013 7ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ199517 00:36.17ΟΣΦΠ

2013 10ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ208747 00:45.10ΟΣΦΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197777 01:14.78ΟΣΦΠ

2013 11ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ203258 01:30.94ΟΣΦΠ

2015 9ΑΓ10 ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ209764 01:50.80ΟΣΦΠ

2015 12ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ209853 02:01.52ΟΣΦΠ

2013 1ΚΡ12 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ199488 01:12.56ΟΣΦΠ

2013 2ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ197313 01:12.79ΟΣΦΠ

2013 16ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ208747 01:45.78ΟΣΦΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197777 02:47.28ΟΣΦΠ

2013 6ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ197113 02:53.26ΟΣΦΠ

2013ΚΡ12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ196949 Α-ΕΚΚΟΣΦΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ197113 00:37.51ΟΣΦΠ

2015 5ΑΓ10 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208746 00:46.78ΟΣΦΠ

2015 10ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ208741 00:56.06ΟΣΦΠ

2015 12ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ209764 01:00.79ΟΣΦΠ

2013 1ΚΡ12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ196949 00:37.73ΟΣΦΠ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ197113 01:22.27ΟΣΦΠ

2013 5ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ197115 01:32.22ΟΣΦΠ

2013 1ΚΡ12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ196949 01:21.46ΟΣΦΠ

2013 3ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ199488 01:26.09ΟΣΦΠ

2013 4ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ197313 01:28.03ΟΣΦΠ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199489 00:48.61ΟΣΦΠ

2015 3ΑΓ10 ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ209764 01:04.19ΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ197115 00:47.77ΟΣΦΠ

2013 3ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ203258 00:49.44ΟΣΦΠ

2015 3ΑΓ10 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ208746 00:50.90ΟΣΦΠ

2015 5ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ209853 00:52.10ΟΣΦΠ

2015 6ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ208741 00:57.07ΟΣΦΠ

2013 2ΚΡ12 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ197118 00:47.22ΟΣΦΠ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ203258 01:50.21ΟΣΦΠ

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199489 Α-ΣΤΡΟΣΦΠ

2015 5ΑΓ10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ209853 01:52.83ΟΣΦΠ

2013 3ΚΡ12 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ199517 01:41.95ΟΣΦΠ

2013 4ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ197118 01:42.98ΟΣΦΠ

2013 10ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ208747 02:16.78ΟΣΦΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197777 03:14.87ΟΣΦΠ

2013 4ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ197115 03:30.77ΟΣΦΠ

2013 6ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199489 03:39.19ΟΣΦΠ

2013 1ΚΡ12 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ199488 03:01.50ΟΣΦΠ

2013 3ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ197118 03:15.01ΟΣΦΠ

2013 5ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ199517 03:22.11ΟΣΦΠ

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 05:17.09 2

ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ197115 ΟΣΦΠ

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197777 ΟΣΦΠ

ΚΡ12 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 05:17.09 2

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ199488 ΟΣΦΠ

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ199517 ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 31
Σαβ  04.01.2025  13:37



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 02:19.98 3

ΟΣΦΠ

2013ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ203258 ΟΣΦΠ

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197777 ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΚΡ12 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 02:19.98 3

2013ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ199488 ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ197118 ΟΣΦΠ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 02:43.01 4

ΟΣΦΠ

2013ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199489 ΟΣΦΠ

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ197113 ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΚΡ12 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π.109 02:43.01 4

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ196949 ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

ΟΣΦΠ

2013ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ208747 ΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 00:31.74ΠΑΟΚ

2013 6ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203735 00:40.48ΠΑΟΚ

2013 7ΓΚΕΡΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ206030 00:42.11ΠΑΟΚ

2014 1ΑΓ11 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ201416 00:32.43ΠΑΟΚ

2014 4ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ202055 00:35.26ΠΑΟΚ

2014 5ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ211718 00:35.35ΠΑΟΚ

2014 10ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ208918 00:42.61ΠΑΟΚ

2014 11ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201866 00:44.90ΠΑΟΚ

2014 13ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ210975 00:45.46ΠΑΟΚ

2015 3ΑΓ10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 00:38.64ΠΑΟΚ

2015 9ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ213770 00:43.75ΠΑΟΚ

2015 13ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ208323 00:49.47ΠΑΟΚ

2015 14ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ206258 00:51.22ΠΑΟΚ

2013 6ΚΡ12 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196908 00:35.63ΠΑΟΚ

2013 8ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ205201 00:36.38ΠΑΟΚ

2014 4ΚΡ11 ΤΖΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ209187 00:38.30ΠΑΟΚ

2014 5ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ205823 00:38.69ΠΑΟΚ

2014 13ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ210981 00:46.01ΠΑΟΚ

2015 2ΚΡ10 ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 00:40.18ΠΑΟΚ

2015 5ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 00:40.75ΠΑΟΚ

2015 10ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208913 00:42.94ΠΑΟΚ

2015 14ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ209181 00:46.17ΠΑΟΚ

2015 15ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ207885 00:46.46ΠΑΟΚ

2015 16ΤΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ214321 00:46.70ΠΑΟΚ

2015 21ΚΟΝΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ212581 00:56.85ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 01:13.15ΠΑΟΚ

2013 3ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 01:13.59ΠΑΟΚ

2013 12ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ203169 01:33.73ΠΑΟΚ

2013 15ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203735 01:37.23ΠΑΟΚ

2013 17ΓΚΕΡΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ206030 01:44.30ΠΑΟΚ

2014 1ΑΓ11 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ201416 01:16.20ΠΑΟΚ

2014 4ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ211718 01:22.44ΠΑΟΚ

2014 7ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ202055 01:25.73ΠΑΟΚ

2014 9ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201866 01:44.25ΠΑΟΚ

2014 10ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ210975 01:52.21ΠΑΟΚ

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ202616 Α-ΕΚΚΠΑΟΚ

2015 6ΑΓ10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 01:31.87ΠΑΟΚ

2015 8ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ213770 01:44.56ΠΑΟΚ

2015 11ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ206258 01:53.47ΠΑΟΚ

2013 5ΚΡ12 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196908 01:17.90ΠΑΟΚ

2013 8ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 01:20.69ΠΑΟΚ

2013 12ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ206699 01:36.13ΠΑΟΚ

2013 15ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ214819 01:45.16ΠΑΟΚ

2014 2ΚΡ11 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 01:22.49ΠΑΟΚ

2014 3ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ201411 01:23.88ΠΑΟΚ

2014 8ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ201409 01:35.93ΠΑΟΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 02:41.52ΠΑΟΚ

2013 7ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ203169 03:12.58ΠΑΟΚ

2013 9ΓΚΕΡΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ206030 03:35.13ΠΑΟΚ

2014 2ΑΓ11 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ202616 02:53.72ΠΑΟΚ

2013 2ΚΡ12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 02:45.86ΠΑΟΚ

2013 4ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 02:58.14ΠΑΟΚ

2013 5ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ199100 02:59.94ΠΑΟΚ

2013 6ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ205201 03:02.29ΠΑΟΚ

2014 3ΚΡ11 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 02:50.63ΠΑΟΚ

2014 4ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 02:54.40ΠΑΟΚ

2014 5ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ201411 02:55.03ΠΑΟΚ

2014 10ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ201409 03:29.41ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 00:38.50ΠΑΟΚ

2014 4ΑΓ11 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ211718 00:44.27ΠΑΟΚ

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201866 Δ-ΣΥΜΠΑΟΚ

2015 1ΑΓ10 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 00:40.70ΠΑΟΚ

2015 8ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ213770 00:51.14ΠΑΟΚ

2015 13ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ208323 01:01.87ΠΑΟΚ

2015 14ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ206258 01:02.65ΠΑΟΚ

2013 2ΚΡ12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 00:38.82ΠΑΟΚ

2013 5ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ206699 00:47.68ΠΑΟΚ

2014 4ΚΡ11 ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ205823 00:45.31ΠΑΟΚ

2014 5ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ201411 00:45.36ΠΑΟΚ

2015 2ΚΡ10 ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 00:46.69ΠΑΟΚ

2015 3ΤΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ214321 00:48.51ΠΑΟΚ

2015 9ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ207885 00:55.54ΠΑΟΚ

2015 11ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ209181 00:56.70ΠΑΟΚ

2015 14ΚΟΝΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ212581 01:14.71ΠΑΟΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 01:24.39ΠΑΟΚ

2014 2ΑΓ11 ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ202055 01:34.15ΠΑΟΚ

2015 1ΑΓ10 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 01:27.75ΠΑΟΚ

2013 2ΚΡ12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 01:24.00ΠΑΟΚ

2013 5ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ205201 01:30.84ΠΑΟΚ

2013 6ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196908 01:32.08ΠΑΟΚ

2013 7ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 01:33.44ΠΑΟΚ

2013 8ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ206699 01:46.83ΠΑΟΚ

2014 3ΚΡ11 ΦΑΡΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ205823 01:40.97ΠΑΟΚ

2014 4ΤΖΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ209187 01:41.02ΠΑΟΚ

2015 2ΚΡ10 ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 01:40.24ΠΑΟΚ

2015 4ΤΣΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ214321 01:58.80ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ201416 00:42.69ΠΑΟΚ

2013 3ΚΡ12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ199100 00:43.15ΠΑΟΚ

2014 1ΚΡ11 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 00:36.78ΠΑΟΚ

2015 4ΚΡ10 ΦΛΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ207885 01:02.36ΠΑΟΚ

2015 5ΓΑΡΕΦΗ ΜΥΡΤΩ209181 01:04.50ΠΑΟΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200355 01:48.87ΠΑΟΚ

2014 2ΚΡ11 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 01:33.42ΠΑΟΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200355 00:45.38ΠΑΟΚ

2013 4ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ202827 00:49.68ΠΑΟΚ

2014 5ΑΓ11 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ202616 00:52.41ΠΑΟΚ

2014 6ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ208918 00:58.33ΠΑΟΚ

2014 8ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ210975 00:58.96ΠΑΟΚ

2015 9ΑΓ10 ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ208323 01:07.93ΠΑΟΚ

2013 4ΚΡ12 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ214819 00:57.39ΠΑΟΚ

2014 1ΚΡ11 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 00:47.40ΠΑΟΚ

2014 5ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ210981 00:54.78ΠΑΟΚ

2014 6ΤΖΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ209187 00:54.86ΠΑΟΚ

2015 3ΚΡ10 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ208322 00:52.91ΠΑΟΚ

2015 5ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208913 00:57.00ΠΑΟΚ

2015 6ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 00:57.56ΠΑΟΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ200355 01:37.51ΠΑΟΚ

2013 5ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ202827 01:48.75ΠΑΟΚ

2014ΑΓ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ208918 Α-ΕΚΚΠΑΟΚ

2015 3ΑΓ10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 01:47.37ΠΑΟΚ

2013 8ΚΡ12 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ214819 02:08.66ΠΑΟΚ

2014 4ΚΡ11 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ210981 01:59.86ΠΑΟΚ

2015 1ΚΡ10 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ208322 01:58.35ΠΑΟΚ

2015 2ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 01:58.89ΠΑΟΚ

2015 3ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ208913 02:05.53ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ202827 03:33.80ΠΑΟΚ

2013 8ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203735 04:01.17ΠΑΟΚ

2015 2ΑΓ10 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 03:19.71ΠΑΟΚ

2013 6ΚΡ12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ199100 03:23.45ΠΑΟΚ

2015 4ΚΡ10 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ208322 04:01.53ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 05:10.10 1

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 ΠΑΟΚ

ΑΓ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 05:16.10 2

ΠΑΟΚ

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ202616 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2014ΜΠΟΥΡΛΙΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201419 ΠΑΟΚ

ΑΓ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 06:28.50 3

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 ΠΑΟΚ

ΚΡ12 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 05:10.10 1

ΠΑΟΚ

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 ΠΑΟΚ

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΚΡ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 05:16.10 2

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΚΡ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 06:28.50 3

ΠΑΟΚ

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 ΠΑΟΚ

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:17.79 1

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 ΠΑΟΚ

ΑΓ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:16.98 1

2014ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ201416 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ202055 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΑΓ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:42.93 3

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 ΠΑΟΚ

ΚΡ12 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:17.79 1

ΠΑΟΚ

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 ΠΑΟΚ

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΚΡ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:16.98 1

ΠΑΟΚ

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 ΠΑΟΚ

ΚΡ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:42.93 3

ΠΑΟΚ

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 ΠΑΟΚ

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ207886 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛ ΠΑΟΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:38.12 1

ΠΑΟΚ

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ196354 ΠΑΟΚ

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ197663 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΑΓ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:46.95 1

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ202055 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2014ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ201416 ΠΑΟΚ

ΑΓ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 03:07.60 3

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ207883 ΠΑΟΚ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ206208 ΠΑΟΚ

ΚΡ12 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:38.12 1

2013ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ202829 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ196033 ΠΑΟΚ

ΚΡ11 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 02:46.95 1

ΠΑΟΚ

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ206036 ΠΑΟΚ

2014ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195292 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΚΡ10 ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Κ200 03:07.60 3

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ202253 ΠΑΟΚ

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ208322 ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ

ΠΑΟΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200754 00:33.77ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΑΓ11 ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201926 00:32.98ΟΕΑΝΑΒ

2014 6ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ201931 00:36.30ΟΕΑΝΑΒ

2014 12ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ213037 00:45.06ΟΕΑΝΑΒ

2015 6ΑΓ10 ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ216348 00:40.97ΟΕΑΝΑΒ

2015 7ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ212035 00:42.32ΟΕΑΝΑΒ

2015 11ΚΑΝΤΟΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ212304 00:46.56ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ202353 00:33.58ΟΕΑΝΑΒ

2014 8ΜΗΛΙΟΥ ΛΥΔΙΑ203618 00:40.86ΟΕΑΝΑΒ

2014 11ΓΚΡΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ205217 00:42.52ΟΕΑΝΑΒ

2014 14ΠΕΑΤΑΚΟΒΑ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕ212640 00:46.98ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ210987 00:36.96ΟΕΑΝΑΒ

2015 3ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ209087 00:40.36ΟΕΑΝΑΒ

2015 6ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ209587 00:40.89ΟΕΑΝΑΒ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200754 01:16.44ΟΕΑΝΑΒ

2013 6ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ200525 01:16.83ΟΕΑΝΑΒ

2013 8ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ206431 01:17.96ΟΕΑΝΑΒ

2013 16ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200526 01:40.42ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΑΓ11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201922 01:19.51ΟΕΑΝΑΒ

2014 6ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201924 01:25.01ΟΕΑΝΑΒ

2014 8ΑΣΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ201933 01:31.54ΟΕΑΝΑΒ

2015 4ΑΓ10 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 01:29.55ΟΕΑΝΑΒ

2015 7ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ212035 01:36.97ΟΕΑΝΑΒ

2015 10ΚΑΝΤΟΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ212304 01:52.73ΟΕΑΝΑΒ

2013 6ΚΡ12 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 01:18.46ΟΕΑΝΑΒ

2013 11ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ213143 01:34.24ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ201930 01:17.80ΟΕΑΝΑΒ

2014 5ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201932 01:27.65ΟΕΑΝΑΒ

2014 9ΓΚΡΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ205217 01:39.03ΟΕΑΝΑΒ

2014 10ΜΗΛΙΟΥ ΛΥΔΙΑ203618 01:56.30ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 01:21.57ΟΕΑΝΑΒ

2015 2ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ209587 01:30.81ΟΕΑΝΑΒ

2015 3ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ209087 01:33.36ΟΕΑΝΑΒ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201926 02:50.67ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ210754 02:59.03ΟΕΑΝΑΒ

2013 7ΚΡ12 ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ197136 03:07.45ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΚΡ11 ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ202353 02:47.68ΟΕΑΝΑΒ

2014 6ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ201749 02:56.22ΟΕΑΝΑΒ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ200525 00:44.41ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΑΣΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ201933 00:40.10ΟΕΑΝΑΒ

2015 4ΑΓ10 ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 00:44.74ΟΕΑΝΑΒ

2015 7ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ216348 00:50.23ΟΕΑΝΑΒ

2015 9ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ212035 00:52.66ΟΕΑΝΑΒ

2015ΚΑΝΤΟΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ212304 Α-ΤΕΡΜΟΕΑΝΑΒ

2013 4ΚΡ12 ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ197136 00:42.50ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΚΡ11 ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ202353 00:40.39ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ201749 00:44.09ΟΕΑΝΑΒ

2014 9ΜΗΛΙΟΥ ΛΥΔΙΑ203618 00:51.34ΟΕΑΝΑΒ

2014ΠΕΑΤΑΚΟΒΑ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕ212640 Α-ΤΕΡΜΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 00:46.51ΟΕΑΝΑΒ

2015 6ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ209587 00:50.15ΟΕΑΝΑΒ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ197930 01:22.11ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΑΣΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ201933 01:28.44ΟΕΑΝΑΒ

2015 2ΑΓ10 ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 01:34.77ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ201749 01:32.56ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201932 01:38.67ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 01:38.51ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ206431 00:38.14ΟΕΑΝΑΒ

2013 2ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ197930 00:38.99ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201924 00:41.22ΟΕΑΝΑΒ

2014 4ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ210754 00:42.79ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΑΓ10 ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 00:39.97ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΚΡ11 ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ201140 00:43.99ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 00:39.79ΟΕΑΝΑΒ

2015 2ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ209087 00:49.36ΟΕΑΝΑΒ

2015 3ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ210987 00:49.40ΟΕΑΝΑΒ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ206431 01:43.31ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201924 01:43.61ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ210754 01:52.18ΟΕΑΝΑΒ

2013 2ΚΡ12 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 01:31.01ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ201930 01:33.33ΟΕΑΝΑΒ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200526 00:51.22ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201926 00:43.04ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201922 00:45.19ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ213037 00:51.67ΟΕΑΝΑΒ

2015 4ΑΓ10 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 00:50.98ΟΕΑΝΑΒ

2015 7ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ216348 01:00.19ΟΕΑΝΑΒ

2013 1ΚΡ12 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 00:45.03ΟΕΑΝΑΒ

2013 3ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ213143 00:47.48ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΚΡ11 ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ201140 00:49.19ΟΕΑΝΑΒ

2014 7ΠΕΑΤΑΚΟΒΑ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕ212640 01:02.82ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 00:50.59ΟΕΑΝΑΒ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ200526 01:48.09ΟΕΑΝΑΒ

2013 4ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ200525 01:48.67ΟΕΑΝΑΒ

2014 2ΑΓ11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ201931 01:50.92ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ213037 01:53.59ΟΕΑΝΑΒ

2015 4ΑΓ10 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 01:48.70ΟΕΑΝΑΒ

2013 5ΚΡ12 ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ213143 01:45.28ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ201930 01:44.33ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΓΚΡΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ205217 01:59.62ΟΕΑΝΑΒ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ197930 03:02.02ΟΕΑΝΑΒ

2013 3ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200754 03:15.26ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΑΓ11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201922 03:14.05ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ201931 03:29.65ΟΕΑΝΑΒ

2013 4ΚΡ12 ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ197136 03:20.31ΟΕΑΝΑΒ

2014 1ΚΡ11 ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ201140 03:26.45ΟΕΑΝΑΒ

2014 3ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201932 03:30.83ΟΕΑΝΑΒ

2015 1ΚΡ10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 03:21.91ΟΕΑΝΑΒ

2015 2ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ210987 03:36.74ΟΕΑΝΑΒ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:18.67 3

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200754 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ197930 ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:14.04 1

ΟΕΑΝΑΒ

2014ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201922 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2014ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201926 ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:51.62 1

2015ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ209570 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ12 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:18.67 3

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ197136 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:14.04 1

2014ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ201930 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2014ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ202353 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 05:51.62 1

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 31
Σαβ  04.01.2025  13:37



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:19.20 2

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ200525 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ206431 ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:20.74 2

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2014ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201926 ΟΕΑΝΑΒ

2014ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ210754 ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:37.25 1

2015ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ216348 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ12 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:19.20 2

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ213143 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:20.74 2

2014ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ202353 ΟΕΑΝΑΒ

2014ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201932 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:37.25 1

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ209087 ΟΕΑΝΑΒ

2015ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ210987 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:41.89 3

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ197930 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ206431 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:53.38 2

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2014ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ201924 ΟΕΑΝΑΒ

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ201931 ΟΕΑΝΑΒ

ΑΓ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 03:02.56 1

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ209198 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ212035 ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ12 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:41.89 3

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ197020 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ197136 ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ11 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 02:53.38 2

2014ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ201749 ΟΕΑΝΑΒ

2014ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ201140 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ

ΚΡ10 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘ352 03:02.56 1

ΟΕΑΝΑΒ

2015ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ208865 ΟΕΑΝΑΒ

2015ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ208743 ΟΕΑΝΑΒ

ΟΕΑΝΑΒ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΣΛΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 00:39.31ΠΟΣΛΑΡ

2015 5ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ207970 00:40.65ΠΟΣΛΑΡ

2013 4ΚΡ12 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ196739 00:33.75ΠΟΣΛΑΡ

2014 2ΚΡ11 ΒΛΑΧΟΥ ΧΙΟΝΑ201632 00:36.27ΠΟΣΛΑΡ

2014 3ΜΕΖΙΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ202726 00:36.85ΠΟΣΛΑΡ

2014 6ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ211617 00:39.06ΠΟΣΛΑΡ

2014 10ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ213090 00:41.41ΠΟΣΛΑΡ

2015 8ΚΡ10 ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ208385 00:42.23ΠΟΣΛΑΡ

2015 9ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ208838 00:42.74ΠΟΣΛΑΡ

2015 19ΚΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ210823 00:49.88ΠΟΣΛΑΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204822 01:17.22ΠΟΣΛΑΡ

2015 5ΑΓ10 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 01:30.25ΠΟΣΛΑΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ204736 02:37.16ΠΟΣΛΑΡ

2014 8ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤ201613 02:59.93ΠΟΣΛΑΡ

2014 9ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ211617 03:08.33ΠΟΣΛΑΡ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 00:40.94ΠΟΣΛΑΡ

2015 6ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ207970 00:48.60ΠΟΣΛΑΡ

2014 1ΚΡ11 ΒΛΑΧΟΥ ΧΙΟΝΑ201632 00:40.06ΠΟΣΛΑΡ

2014 8ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ213090 00:50.42ΠΟΣΛΑΡ

2015 5ΚΡ10 ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208193 00:49.88ΠΟΣΛΑΡ

2015 10ΚΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ210823 00:56.58ΠΟΣΛΑΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ204822 01:29.93ΠΟΣΛΑΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2014 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ204736 01:34.89ΠΟΣΛΑΡ

2014ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤ201613 ΕΓΚΠΟΣΛΑΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 2ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ208385 00:51.27ΠΟΣΛΑΡ

2015 8ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208193 01:03.88ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΣΛΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2014 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ201619 01:44.53ΠΟΣΛΑΡ

2013 2ΚΡ12 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ196739 01:39.89ΠΟΣΛΑΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2014 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ201619 03:18.76ΠΟΣΛΑΡ

2015 1ΑΓ10 ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 03:18.70ΠΟΣΛΑΡ

2014 2ΚΡ11 ΜΕΖΙΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ202726 03:30.52ΠΟΣΛΑΡ

2015 3ΚΡ10 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ208838 03:42.56ΠΟΣΛΑΡ

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 06:09.09 2

ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 ΠΟΣΛΑΡ

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 ΠΟΣΛΑΡ

ΚΡ10 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 06:09.09 2

2015ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ208385 ΠΟΣΛΑΡ

2015ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ208838 ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 02:41.22 2

ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ207970 ΠΟΣΛΑΡ

ΚΡ10 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 02:41.22 2

2015ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ208838 ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

2015ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208193 ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΟΣΛΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 03:06.35 2

ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

2015ΓΚΙΝΤΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟ207647 ΠΟΣΛΑΡ

2015ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ207677 ΠΟΣΛΑΡ

ΚΡ10 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ367 03:06.35 2

2015ΡΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ208193 ΠΟΣΛΑΡ

2015ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ208385 ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

ΠΟΣΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 00:31.81ΑΝΑΓΛΑΜ

2013 5ΚΡ12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 00:34.66ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 01:18.69ΑΝΑΓΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 02:49.02ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑ201434 01:29.78ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ201433 01:39.80ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ200451 00:34.69ΝΑΟΛΑΜ

2014 3ΑΓ11 ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202836 00:33.15ΝΑΟΛΑΜ

2015 10ΑΓ10 ΘΕΛΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ217941 00:45.93ΝΑΟΛΑΜ

2014 7ΚΡ11 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ206983 00:40.38ΝΑΟΛΑΜ

2015 4ΚΡ10 ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 00:40.57ΝΑΟΛΑΜ

2015 17ΓΚΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΑ214685 00:46.78ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 9ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ200451 01:20.00ΝΑΟΛΑΜ

2013 14ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ210980 01:36.56ΝΑΟΛΑΜ

2014 3ΑΓ11 ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202836 01:20.13ΝΑΟΛΑΜ

2013 13ΚΡ12 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ201101 01:39.03ΝΑΟΛΑΜ

2014 6ΚΡ11 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ206983 01:31.97ΝΑΟΛΑΜ

2015 4ΚΡ10 ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 01:34.74ΝΑΟΛΑΜ

2015 8ΓΚΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΑ214685 01:47.97ΝΑΟΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ200451 02:49.06ΝΑΟΛΑΜ

2013 8ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ210980 03:34.06ΝΑΟΛΑΜ

2013ΚΡ12 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 Δ-ΣΥΜΝΑΟΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ210980 00:51.92ΝΑΟΛΑΜ

2014 2ΑΓ11 ΖΑΧΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202836 00:41.14ΝΑΟΛΑΜ

2013 6ΚΡ12 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ201101 00:51.19ΝΑΟΛΑΜ

2015 7ΚΡ10 ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ206430 00:52.59ΝΑΟΛΑΜ

2015 12ΓΚΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΑ214685 00:57.39ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ201102 00:53.21ΝΑΟΛΑΜ

2015 4ΑΓ10 ΘΕΛΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ217941 01:20.44ΝΑΟΛΑΜ

2013 2ΚΡ12 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 00:41.51ΝΑΟΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ201102 01:53.39ΝΑΟΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΛΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ217941 Α-ΠΟΔΝΑΟΛΑΜ

2014 4ΚΡ11 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ206983 00:53.69ΝΑΟΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2013 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ201102 03:47.90ΝΑΟΛΑΜ

2013ΚΡ12 ΚΑΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ205088 Δ-ΣΥΜΝΑΟΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 00:38.02ΝΗΡΛΑΜ

2013 3ΚΡ12 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 00:33.69ΝΗΡΛΑΜ

2015 12ΚΡ10 ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ209306 00:44.62ΝΗΡΛΑΜ

2015 18ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ213465 00:49.17ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 01:10.60ΝΗΡΛΑΜ

2015 2ΑΓ10 ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 01:25.14ΝΗΡΛΑΜ

2015 3ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 01:25.40ΝΗΡΛΑΜ

2013 4ΚΡ12 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 01:16.61ΝΗΡΛΑΜ

2013 10ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 01:30.59ΝΗΡΛΑΜ

2014 4ΚΡ11 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ202732 01:26.06ΝΗΡΛΑΜ

2015 7ΚΡ10 ΚΑΛΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ209306 01:42.99ΝΗΡΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 02:29.72ΝΗΡΛΑΜ

2013 3ΚΡ12 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ197194 02:49.03ΝΗΡΛΑΜ

2014 7ΚΡ11 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ202732 02:59.22ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 9ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 01:51.12ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ209305 00:47.24ΝΗΡΛΑΜ

2013 4ΚΡ12 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ198833 00:46.72ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ199143 01:25.23ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 00:48.35ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ209303 01:42.53ΝΗΡΛΑΜ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2014 4ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ202732 03:36.72ΝΗΡΛΑΜ

2015ΚΡ10 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ213465 Α-ΣΤΡΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 00:40.13ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 7ΑΓ11 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201934 00:36.85ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 8ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ204243 00:39.38ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 9ΡΟΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ203649 00:41.13ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 14ΡΩΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ210026 00:50.89ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 12ΑΓ10 ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 00:47.98ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 1ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 00:32.45ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 11ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208770 00:47.80ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 12ΚΡ11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ217788 00:45.99ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 7ΚΡ10 ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 00:41.39ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 13ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216492 00:45.70ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 20ΜΗΛΙΝΗ ΖΩΗ210346 00:51.73ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 10ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 01:22.96ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 13ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 01:35.84ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 18ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ216808 01:52.61ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 5ΑΓ11 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201935 01:24.13ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 1ΑΓ10 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 01:22.66ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 3ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 01:14.65ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 17ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208770 01:52.56ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 18ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ214376 02:10.78ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 5ΚΡ10 ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 01:36.44ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 6ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 01:38.09ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 9ΜΗΛΙΝΗ ΖΩΗ210346 01:59.82ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ203649 03:23.18ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 1ΚΡ12 ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 02:36.12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2014 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201935 00:43.90ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 5ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ204243 00:48.31ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 6ΡΟΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ203649 00:51.40ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014ΡΩΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ210026 Α-ΤΕΡΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 11ΑΓ10 ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 00:59.37ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 7ΚΡ12 ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ214376 01:07.74ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 10ΚΡ11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ217788 01:00.99ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 4ΚΡ10 ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 00:49.87ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 13ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216492 01:05.02ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2013 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 01:55.17ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 7ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ216808 02:06.65ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 3ΑΓ11 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ201935 01:35.29ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 3ΑΓ10 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 01:35.85ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 3ΚΡ10 ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 01:47.53ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ216808 01:11.28ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 2ΑΓ11 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201934 00:42.30ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 1ΚΡ12 ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 00:34.88ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 01:20.20ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 Α-ΕΚΚΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 4ΑΓ11 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ204243 00:51.98ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 7ΡΩΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ210026 00:58.65ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 8ΑΓ10 ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 01:02.61ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2014 8ΚΡ11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ217788 01:06.51ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 4ΚΡ10 ΜΗΛΙΝΗ ΖΩΗ210346 00:54.23ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 7ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216492 00:57.97ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 01:37.06ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 7ΚΡ12 ΚΟΥΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ214376 02:06.68ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ208770 Α-ΕΚΚΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2014 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201934 03:32.19ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 3ΑΓ10 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 03:29.26ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013 2ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 03:11.21ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015 5ΚΡ10 ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 04:11.01ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 05:25.48 4

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 07:01.70 4

2015ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 05:25.48 4

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 07:01.70 4

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:22.78 4

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:59.08 4

2015ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:22.78 4

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:59.08 4

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:41.03 2

2013ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ200617 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ199484 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 03:40.03 4

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ208350 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ216793 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 02:41.03 2

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ199497 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196411 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ772 03:40.03 4

2015ΔΗΜΑΚΗ ΖΟΥΖΑΝΝΑ217337 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2015ΜΠΟΥΡΝΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ207468 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΒΟΛΟΣ
04 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 ΟΛΥΜΒΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 9ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ200388 00:42.39ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 9ΚΡ11 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ214976 00:41.15ΟΛΥΜΒΟΛ

2015 11ΚΡ10 ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ212750 00:43.98ΟΛΥΜΒΟΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 9ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ204821 01:29.14ΟΛΥΜΒΟΛ

2013 14ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ200388 01:42.10ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 7ΚΡ11 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ214976 01:33.78ΟΛΥΜΒΟΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ207779 00:43.02ΟΛΥΜΒΟΛ

2013 3ΚΡ12 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ204821 00:42.15ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 6ΚΡ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΩ201910 00:49.17ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 7ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ214976 00:49.59ΟΛΥΜΒΟΛ

2015 8ΚΡ10 ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ212750 00:53.89ΟΛΥΜΒΟΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ207779 00:48.15ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 3ΚΡ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΩ201910 00:50.24ΟΛΥΜΒΟΛ

2015 9ΚΡ10 ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ212750 01:04.89ΟΛΥΜΒΟΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ207779 01:45.77ΟΛΥΜΒΟΛ

2013 6ΚΡ12 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ204821 01:48.01ΟΛΥΜΒΟΛ

2013 9ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ200388 02:11.47ΟΛΥΜΒΟΛ

2014 2ΚΡ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΩ201910 01:50.25ΟΛΥΜΒΟΛ
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